
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

DI CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 

e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 

Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  che l’art. 45 del  D.I. n.129 del 28/08/2018 consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera 

intellettuale con esperti per particolari attività ed insegnamenti; 

 

VISTO  che l’Istituzione Scolastica necessita della figura di un esperto per la manutenzione ordinaria, per 

l’aggiornamento software e dell’infrastruttura tecnologica del sito istituzionale, non rinvenibile tra il 

personale interno; 

 

VISTO  che il prof. Prisinzano Sergio ha realizzato nell’anno scolastico 2013/2014 il sito della scuola ed  è 

quindi in possesso dei requisiti necessari per l’espletamento dell’incarico richiesto 

 

VISTA l’autorizzazione (prot. 0002034/c14e del 19/03/2020) a svolgere prestazioni occasionali concessa dal 

Dirigente Scolastico dell’I.I.S. Blaise Pascal di Reggio Emilia al prof. Prisinzano Sergio 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Oggetto 

 

Si decreta l’affidamento del servizio di manutenzione e aggiornamento del sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo  

al prof. Prisizano Sergio mediante affidamento diretto 

 

Art. 2 Importo 

 

Il costo  previsto per la realizzazione dell’attività è di €  2.010,00 (duemiladieci/00) al lordo delle ritenute fiscali e altri 

oneri a carico della scuola.  

 

Art. 3 Tempi di esecuzione 

 

Periodo: marzo – agosto 2020 

 
Art. 4 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico.  

 

   

                     Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Lucia Gargiulo 

REIC827002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002046 - 20/03/2020 - C14e - Esperti esterni - I

Firmato digitalmente da LUCIA GARGIULO


		2020-03-20T10:37:06+0100
	GARGIULO LUCIA




